
Egzemplarz na tablicę ogłoszeń 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Zarządzenie nr 239/25 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 9 grudnia 2025 roku w sprawie ogłoszenia naboru  
kandydatów - przedstawicieli organizacji pozarządowych lub innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego 
na członków komisji konkursowych opiniujących, oferty złożone w ramach konkursów na realizację zadań publicznych  
w mieście Biała Podlaska w 2026 roku. 

 

Strona 1 z 2 

 

ZARZĄDZENIE NR 239/25 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

 

z dnia 9 grudnia 2025 roku 

  

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów – przedstawicieli organizacji 

pozarządowych lub innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 

publicznego na członków komisji konkursowych opiniujących oferty, 

złożone w ramach konkursów na realizację zadań publicznych  

w mieście Biała Podlaska w 2026 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia   

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1338) oraz § 14 ust. 1 załącznika do uchwały nr XX/81/25 Rady Miasta  

Biała Podlaska z dnia 14 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

Gminy Miejskiej Biała Podlaska z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami  

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na rok 2026 (Dz. U. z 2025 r. poz. 5079 ), § 48, § 51 ust. 1 pkt 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Biała Podlaska nadanego zarządzeniem  

nr 139/24 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 1 lipca 2024 r. (z późn. zm.)  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Biała Podlaska  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów – przedstawicieli organizacji pozarządowych  

lub innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego na członków 

komisji konkursowych opiniujących oferty, złożone w ramach konkursów na realizację 

zadań publicznych w mieście Biała Podlaska w 2026 roku z zakresu: przeciwdziałania 

alkoholizmowi, przeciwdziałania narkomanii, ochrony i promocji zdrowia, kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej, turystyki i krajoznawstwa, pomocy społecznej, ekologii i ochrony zwierząt oraz 

ochrony dziedzictwa przyrodniczego, działalności wspomagającej rozwój gospodarczy,  

w tym rozwój przedsiębiorczości, a także działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 

 

§ 2. W skład komisji konkursowych mogą wchodzić osoby wskazane przez organizacje 

pozarządowe lub inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, które  

nie biorą udziału w konkursie na realizację danego rodzaju zadania. 

 

§ 3. Kandydatów do komisji konkursowych wskazują organizacje pozarządowe lub inne 

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego na formularzu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia, który należy złożyć w Kancelarii Ogólnej  

Urzędu Miasta Biała Podlaska, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, pok. 8 lub przesłać  

na wyżej wymieniony adres do dnia 22 grudnia 2025 roku. 

 

§ 4. Składy komisji, po dokonaniu weryfikacji zgłoszeń, zostaną ustalone zarządzeniem 

Prezydenta Miasta Biała Podlaska i podane do publicznej wiadomości. 

 

§ 5. Udział w pracach komisji konkursowych jest nieodpłatny. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Miasta Biała Podlaska. 



Egzemplarz na tablicę ogłoszeń 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Zarządzenie nr 239/25 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 9 grudnia 2025 roku w sprawie ogłoszenia naboru  
kandydatów - przedstawicieli organizacji pozarządowych lub innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego 
na członków komisji konkursowych opiniujących, oferty złożone w ramach konkursów na realizację zadań publicznych  
w mieście Biała Podlaska w 2026 roku. 

 

Strona 2 z 2 

 

 

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta  

Biała Podlaska, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Biała Podlaska. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


